
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), § 17 ust. 2 Statutu Gminy Bakałarzewo stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXII/126/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2016 r., poz. 4353, z 2018 r., poz. 4361), Rada Gminy Bakałarzewo uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Bakałarzewo stwierdza, że w wyniku tajnego głosownia na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Bakałarzewo została wybrana radna Magdalena Grażyna Sznurkowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 4E987404-6B8D-4CA1-A1BB-55B624B8CB7D. Podpisany Strona 1




